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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Akuntansi Sektor Publik (3 sks) Ruang : KHIB206

Kode : EBA403 Kelas : KH101 Dosen : AHMAD SURURI AFIF
AHMAD SURURI AFIFProdi : Akuntansi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu
7-3-20

13:40-
15:20

Sabtu
7-3-20

13:40-
15:20 RPS dan perkenalan mk AKuntansi Hukum Pajak 16

2
Sabtu

14-3-20
13:40-
15:20

Sabtu
14-3-20

13:40-
15:20 Introduction dan Pengantar ASP ok 18

3
Sabtu

21-3-20
13:40-
15:20

Sabtu
21-3-20

13:40-
15:20 AKUNTANSI KEUANGAN DAERAH 19

4
Sabtu

28-3-20
13:40-
15:20

Sabtu
28-3-20

13:40-
15:20 Siklus dan Dasar Akuntansi serta Sistem Pencatatan 14

5
Sabtu
4-4-20

13:40-
15:20

Sabtu
4-4-20

13:40-
15:20 Akuntansi Keuangan Daerah (Siklus Dan Sistem Akuntansi keuangan Daerah) 18

6
Sabtu

11-4-20
13:40-
15:20

Sabtu
11-4-20

13:40-
15:20 MACAM-MACAM DAN BENTUK LAPORAN KEUANGAN PEMERINTAH DAERAH 18

7
Sabtu

18-4-20
13:40-
15:20

Sabtu
18-4-20

13:40-
15:20 Akuntansi rekening dalam laporan keuangan 17
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Akuntansi Sektor Publik (3 sks) Ruang : KHIB206

Kode : EBA403 Kelas : KH101 Dosen : AHMAD SURURI AFIF
AHMAD SURURI AFIFProdi : Akuntansi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu
9-5-20

13:40-
15:20

Sabtu
9-5-20

13:40-
15:20 Pertemuan 8 17

9
Sabtu

16-5-20
13:40-
15:20

Sabtu
16-5-20

13:40-
15:20 Pertemuan 9 15

10
Sabtu
6-6-20

13:40-
15:20

Sabtu
6-6-20

13:40-
15:20 Pertemuan 10 17

11
Sabtu

13-6-20
13:40-
15:20

Sabtu
13-6-20

13:40-
15:20 Pertemuan 11 16

12
Sabtu

20-6-20
13:40-
15:20

Sabtu
20-6-20

13:40-
15:20 Pertemuan 12 18

13
Sabtu

27-6-20
13:40-
15:20

Sabtu
27-6-20

13:40-
15:20 Pertemuan 13 15

14
Sabtu
4-7-20

13:40-
15:20

Sabtu
4-7-20

13:40-
15:20 Pertemuan 14 16
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Sektor Publik Dosen : AHMAD SURURI AFIF (5944)
AHMAD SURURI AFIF (5944)Kode MK dan Kelas : EBA 403 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:40 - 15:20 (KHIB206)

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0707
MarMar

1414
MarMar

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1. 20180102138 BELLA SAVIRA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180102139 OPENRA SIMAMORA H H H I H H H A A H I H H A

3. 20180102140 ADIAN SAHYU H I H I H H H H H H H H H H

4. 20180102142 NUR WIJAYANI H H H H H H H H H H H H A H

5. 20180102144 MUSTIKA ZUHRIAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180102145 HANSEN KANT WEE HAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180102146 ASTRI DIASTARI I H H H I A A H A H H H H H

8. 20180102147 CHARLIN SITOMPUL H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180102160 MUHAMMAD RIAN AWALUZI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180102161 LULUK LARASATI H H H H H H H H H H H H A H

11. 20180102162 SITI ZULFA I H H H H H H H H H H H H H

12. 20180102199 FIRZA KEMALA PUTRI H H H H H H A H A H H H H I

13. 20180102258 FENI FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180102272 RANGGA BAYU SOEANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180102273 JUJUN KURNIANTY H H H I H H H H H H H H H H

16. 20180102274 DESMAN ALEXANDER
PERDAMAIAN ZANDROTO

H H H H H H H H H I I A A H

17. 20180102279 HARZIZAH ARIFIN I H H I H H H A H A A H A A

18. 20180102301 DITA VICKIA TANISA H H H I H H H H A H H H H H

19. 20190102311 KRISTINE AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : EBA403 Kelas : KH101 Dosen : AHMAD SURURI AFIF
AHMAD SURURI AFIF

Matakuliah : Akuntansi Sektor Publik  

Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
25 % 10 % 30 % 35 % Angka Huruf

1 20180102138 Bella Savira 93,83 53,57 75 78 78,61 3,70 A-
2 20180102139 Openra Simamora 60,42 39,29 75 85 71,28 3,00 B
3 20180102140 Adian Sahyu 85,67 53,57 85 77 79,22 3,70 A-
4 20180102142 Nur Wijayani 87,33 50 80 80 78,83 3,70 A-
5 20180102144 Mustika Zuhriah 93,5 53,57 80 77 79,68 3,70 A-
6 20180102145 Hansen Kant Wee Han 93,83 53,57 85 85 84,06 4,00 A
7 20180102146 Astri Diastari 64,33 42,86 80 77 71,32 3,00 B
8 20180102147 Charlin Sitompul 93,67 53,57 78 88 82,97 4,00 A
9 20180102160 Muhammad Rian Awaluzi 84,17 53,57 80 77 77,35 3,70 A-

10 20180102161 Luluk Larasati 81 50 85 90 82,25 4,00 A
11 20180102162 Siti Zulfa 90,5 53,57 75 77 77,43 3,70 A-
12 20180102199 Firza Kemala Putri 72,17 42,86 78 80 73,73 3,00 B
13 20180102258 Feni Febriana 92,83 53,57 87 77 81,61 4,00 A
14 20180102272 Rangga Bayu Soeandhika 93,25 53,57 90 77 82,62 4,00 A
15 20180102273 Jujun Kurnianty 85,75 53,57 78 78 77,49 3,70 A-
16 20180102274 Desman Alexander Perdamaian Zandroto 78,67 39,29 78 78 74,3 3,30 B+
17 20180102279 Harzizah Arifin 50 35,71 75 80 66,57 2,70 B-
18 20180102301 Dita Vickia Tanisa 76,75 50 78 77 74,54 3,30 B+
19 20190102311 Kristine Amelia 91,5 53,57 80 77 79,18 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan
NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

AHMAD SURURI AFIF
AHMAD SURURI AFIF

NIP. NIP. 5944


	Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP).pdf (p.1-2)
	Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1.pdf (p.3)
	Nilai Akhir.pdf (p.4)

